

Espoon koulujen liikuntavammaisten yhdenvertaisuudesta

Aloitus

Minua pyydettiin kirjoittamaan lausunto Espoon koulujen liikuntavammaisten yhdenvertaisuudesta, otin tämän tehtävän mielelläni vastaan, sillä itse kärsin myös liikuntavammasta ja olen varma, että lausunnossa tulee olemaan esimerkkejä omasta arjestani Espoolaisesta lukiosta.

1.

Mielestäni kohtuullisiin mukautuksiin käytännössä tarkoittaa esim, pyörätuolirampeja, esteettömiä käytäviä (esim, ei tuoleja/pöytiä keskellä kulkukäytävää), liikuntavammaisille tarkoitettut vessat, jotka ovat hyvin saatavissa sekä esteettömässä paikassa, eikä esimerkiksi tiukan kulman takana josta minulla itselläni myös on kokemusta.

Mahdollisia mukautuksia olisi mm, ryhmien pienentämistä, jotta liikuntavammaiset apuvälineiden kanssa pääsevät tiloihin jossa ei ole liiallisen ahdasta ja vaikea liikkua. Joka ikisessä koulussa tulisi löytyä pyörätuolirampit ulkona, sekä esimerkiksi hissi sisältä joka onkin jo käytäntö. Nämä muutokset tulisi tehdä mahdollisimman nopeasti, sillä liikuntavammaiset eivät pysty laittamaan vammaansa tauolle, eikä liikuntavammaisten syntymistä voida lopettaa.

2.

Kysymyksenä oli, että miten Espoolaiset koulut ottavat liikuntavammaiset oppilaat huomioon. Itse sanoisin, että yritys näkyy, toteutusta tapahtuu myös. Kouluissa annetaan liikuntavammaisille esimerkiksi hissi avaimia, niin kuin itse olen saanut myös, tämä on auttanut minua sekä muita liikuntavammaisia oppilaita koulussani liikkumaan esimerkiksi tunnilta toiselle. Inva vessat ovat tietenkin selvä vastaus myös, ne ovat tilavia sekä yleensä on ne yritetty sijoittaa esteettömiin paikkoihin. Toki, aina voi parantaa, ja aina voi tehdä muutoksia parempaan suuntaan.

3.

Tähän kysymykseen en osaa vastata, sillä en ole asiaan perehtynyt, tosin olettaisin, että jos Espoolaisella koululla ei esimerkiksi riitä resurssit, tai eivät tiedä mitä tilanteessa tulee tehdä, pyytävät he Ruskiksen apua/ostavat tarvittavia työkaluja.

Lopetus

Kiitän mahdollisuudesta kirjoittaa, ja toivon, että tekstini herätti jonkinäköistä ajatusta ja mahdollista keskustelua.

Nuorisovaltuuston puolesta,

27.2.2024